**I** Tem ex diuerso. solidū als solidū als solus.  
**I**b **C** que ita. s. vt vñ totū cōmodū nō habeat: et  
 alter totū incommodiū non patiat. vt. s. de nota. l. si  
 in re communī. in s. i. respon.

**C** Cōicēnt. pro diuisio unoq; s. portionē suā soluē-  
 te. nec em p hanc  
 actionē coicat qd  
 p idiuso: sed id  
 usum diuiditur.  
 vt. s. e. l. q. Bz.

**S**i filia. co-  
 hēdū. stipu-  
 lantū.

**R**ecuperas-  
 set. ipa m̄ non ēt  
 de herede ei⁹ di-  
 cūm est. Accur.

**N**ō potuit.  
 que est vt dos ab  
 ea v̄l et a suis he-  
 dedib⁹ pferat v̄l  
 tāto min⁹ de he-  
 reditate accipiat  
 vt. C. de col. l. do-

tis qd. et facit. s.  
 de off. p̄f. l. illi-  
 citas. s. veritas.

**P**ercepit. vt

et Iea. l. Hidē scri-  
 bit. et Hēratius.

**H** Pēcipiet.  
 vt. s. e. l. his cō-  
 sequent. s. l. fili⁹.

**I**nstitutus.  
 idē et si exheredē  
 tū. vt. l. de do. p-  
 leg. l. i. q. cels⁹. Bz.

**P**ercepit.  
 ppter rōnē q seq-  
 tur. vt. et l. de col.  
 bo. l. iij. s. emāci-  
 pati. et. C. eo. l.

v̄r. et J. e. si ma-  
 ritus. s. f. et l. fū-  
 dus qui. i. p̄in.

**S**ustinet. vt  
 et l. d. iur. do. s. is  
 qui. s. b.

**C**ōueniri.  
 s. b. v̄xore vel eius  
 patre.

**E**t stipulat⁹  
 est. als milieri do-  
 nare v̄l. vt. C. de  
 rei v̄ro. actio. s.  
 accedit.

**P**atri datā  
 vt. et l. d. i. f. al.  
 dos socero.

**T**andiu. i.  
 intantum.

**D**atiatur. nā et sic teneretur pf. vt. l. solu. ms. l. si  
 cu dotem. s. nunc transgrediamur. Accur.

**I**n rē. v̄l quaten⁹ ēiussuz v̄l ratū habeti. Accur.

**D**onationē. sed cu cā collatā. i. vt so. at creditor  
 b⁹. et id agit p̄scriptis v̄bis. vt. C. de do. l. cu res. Bz. et  
**C**hereditarijs. p quib⁹ solis tenēt (h̄ subiect. ac.  
 vt. l. de here. inst. l. ex facto. licet vñus sit grauiatus. vt  
 l. de lega. i. seruo legato. s. i. testator. niss in casu. vt q̄

animō cōpensādi  
 dote ab vno here  
 dū legatum reli-  
 quit maritus vro-  
 ri. nam si malit  
 dote s̄t eligit he-  
 redē q̄ fuit lega-  
 to grauiatus niss  
 id q̄ esset mai⁹  
 legatū. vt. l. d. le. q̄  
 cu ab vno. in p̄.  
**V** Diuise sint.  
 alioq; ageretur  
 fami. hercif. et ni-  
 chilominus p̄-  
 scriptis verbis.

**N**on potest  
 immo pluries. vt  
 C. eo. l. i. que ē cō-  
 tra. So. ibi fuit p̄-  
 ma diuiso sine iu-  
 dice. et ideo nō i-  
 pedit aliam fieri  
 cu iudice. sed que  
 estrō q̄ non plu-  
 ries. Rn. fm. Jo.  
 q̄ ola venit i p̄-  
 ma petitione. sed

si hoc est ergo et  
 si alia actione a-  
 gagat ob. excep. rei  
 iudi. vt. l. d. excep.  
 rei iudi. l. i. l. t. v.  
 q̄d hic negat. vñ  
 adhuc remanet q̄  
 stio. Itē plus au-  
 get q̄stionē. q̄ per  
 he. que est vñuer  
 salis pluries ien-  
 did: quare ergo  
 si hec. rfi. q̄ hec ē  
 vñuersalis natu-  
 ra et habilitate et  
 necessitate i effe-  
 ctu. nā pro vna re  
 vel qbusdā ietēas  
 ri nō pōt. vt. l. e.  
 fundus michi. cu  
 g semel sit dicta-  
 tu nō intērat post  
 ea: q̄ nec p̄ eis q̄  
 remāserit p̄tagi  
 repote certi reb⁹